MUNICÍPIO DE FERREIRA DO ZÊZERE

CÂMARA MUNICIPAL

 1/2

Edital n.º42/2022

 -------- BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES, Presidente da Câmara Municipal deste

Concelho: ----------------------------------------------------------------------------------------------

--------FAZ SABER, que no âmbito da exibição das Marchas de Santo António torna-se

necessário a proibição de estacionamento no parque de estacionamento descoberto do

Mercado Municipal, entre os dias 9 e 14 de junho, exceto o acesso ao Mercado

Municipal.---------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mais se informa que no dia 11 de junho para a exibição das Marchas Populares, o trânsito

na Praça Dias Ferreira, Praceta Egas Moniz, Rua Brigadeiro Lino Valente, Rua Casal de

Além, Travessa Colégio Nossa Senhora do Pranto, Rua de S. Miguel e Rua Dr. Antonio

Baião, poderá estar condicionado ao trânsito, entre as 20h00 do dia 11 de junho e as 00h30

do dia 12 de junho, aquando da passagem das marchas. ---------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar, se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do costume.---------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho, 8 de junho de 2022

O Presidente da Câmara

(Bruno Gomes)

MUNICÍPIO DE FERREIRA DO ZÊZERE

CÂMARA MUNICIPAL

 2/2